А, Ш Ш Ш  СТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

иЖШ-cL 2020 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 11.09.2019 № 3709 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани начальнику управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства»

На основании письма заместителя главы администрации Бурмистрова B.C.

от 10.06.2020 № 04-07-118Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3709

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 06.12.2019 5126, от 06.03.2020 № 901, от 15.04.2020

№ 1454) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.31 пункта 1 считать подпунктом 1.1.32.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.31 в следующей редакции:

«1.1.31. О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного

дома, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями

регионального оператора, в отношении многоквартирного дома, где собственники помещений

в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом

многоквартирном доме в установленный срок.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админис Е.Б. Сорокина